
USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA č. 24 / 2020 ZE DNE 12. 11. 2020 
 
 

Zastupitelstvo schvaluje: 
 
 
Usnesením č. 24/ 2020 – 1 
Program jednání zastupitelstva s návrhem Ing. Rusze na přesun bodu jednání.  

7 hlasy 
 
Usnesením č.  24/ 2020 – 2 
Náhradním ověřovatelem zápisu paní Alenu Foglovou.     

6 hlasy, 1 se zdržel 
 
Usnesením č. 24 / 2020 – 5  
Plán řádné inventarizace veškerého majetku a závazků městyse Kunvald ke dni 31.12.2020 včetně 
složení hlavní a dílčích inventarizačních komisí.       
          7 hlasy 
 
Usnesením č. 24/ 2020 – 6 
I. Uzavření Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-2019904/VB/02, Kunvald, 
parcela č. 6578/2 – kNN, na části pozemkové parcely 6580, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
vedené na LV 10001 pro obec a k.ú. Kunvald, pro společnost ČEZ Distribuce, zastoupenou 
zmocněncem ELRO Czech, s.r.o., Ostřežím 288, Holice. 
II. Pověřuje starostu podpisen Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti.  
          7 hlasy 
 
Usnesením č. 24 / 2020 – 7 
I. Směnu pozemků parcelní číslo 7330, trvalý travní porost a 7331trvalý travní porost, které jsou ve 
vlastnictví městyse Kunval, za pozemek č. 7323, trvalý travní porost, který je ve vlastnictí pana E. Š, 
vše v obci a k.ú. Kunvald.   
II. Pověřuje starostu podpisem směnné smlouvy.                
          7 hlasy 
 
Usnesením č. 24 / 2020 – 8 
Sdělení žadateli – p. S. M., že v rámci komplexní úpravy prostoru mezi bytovými domy budou 
rozšířena parkovací stání, která problém s parkováním vyřeší. V současné době doporučuje 
zastupitelstvo především problém řešit vzájemnou domluvou mezi nájemníky a uživateli zpevněné 
plochy.                                

7 hlasy 
 
Usnesením č. 24 / 2020 – 9 
Podání žádosti o dotaci a realizaci projektu „Kampelička Kunvald – revitalizace objektu čp. 31“ v rámci 
výzvy k podání žádostí o poskytnutí dotace v roce 2021 vyhlášené Ministerstvem pro místní rozvoj do 
programu MMR ČR 117D8210 – Podpora obnovy a rozvoje venkova, dotační titul DT 117d8210E – 
rekonstrukce a přestavba veřejných budov.      

7 hlasy, 1 hlas proti 
 
Usnesením č. 24 / 2020 – 10 
Podání žádosti o dotaci a realizaci projektu „Oprava víceúčelového hřiště v Kunvaldu“ v rámci výzvy 
k podání žádostí o poskytnutí dotace v roce 2021 vyhlášené Ministerstvem pro místní rozvoj do 
programu MMR ČR 117D8210 – Podpora obnovy a rozvoje venkova, dotační titul DT 17d8210H – 
podpora budování a obnovy míst aktivního a pasivního odpočinku.    

8 hlasy  
 
Usnesením č. 24 / 2020 – 11 
Rozpočtové opatření č. 8/2020 rozpočtu příjmů a výdajů městyse Kunvald na rok 2020.   

7 hlasy, 1 se zdržel
  

 



Usnesením č. 24 / 2020 – 12 
Změnu závazných ukazatelů čerpání příspěvku na rok 2020 mezi jednotlivými učty organizačních 
složek Masarykovy základní školy a mateřské školy Kunvald, a to takto: 

- Školní jídelna – z oprav do dlouhodobého majetku   15.000,- Kč 
- Mateřská škola – z dlouhodobého majetku do oprav     5.000,- Kč 
- ZŠ - z kapitoly mzdy vč. odvodů do dlouhodobého majetku 25.000,- Kč 
- ZŠ - z kapitoly mzdy včetně odvodů do oprav   100.000,- Kč 
- ZŠ – z kapitoly mzdy vč. odvodů do kapitoly ostatní  75.000,- Kč 

8 hlasy 
 

 
 

Zastupitelstvo bere na vědomí: 
 
 
Usnesením č.  24 / 2020 - 3  
Informaci o návrhu rozpočtu městyse Kunvald na rok 2021  
 
Usnesením č. 24/ 2020 – 4 
Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření městyse Kunvald od 1.1.2020 do doby kontroly. 
 
Usnesením č.  24/ 2020 – 13 
Výroční zprávu o činnosti školy – Masarykovy ZŠ a MŠ Kunvald 2019/2020.  
 
Usnesením č.  24 / 2020 – 14 
Stížnost na nepřehlednost křižovatky obyvatel Betléma a okolí a řešení ze strany městyse.  
 
Usnesením č.  24 / 2020 – 15 
Informace, které zazněly ve všech dílčích bodech bodu jednání Různé.  
 
Usnesením č.  24 / 2020 – 16 
Připomínky, které zazněly v bodě Diskuse. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsala:  Ing. Jana Trejtnarová …………………………………………………………………….. 
                                                                                                                               podpis   
 
 
 
Ověřili:  Josef Vágner               ………….……………………………………….………………….. 

                                  podpis 
 
 

Alena Foglová    …………………………………..………………………………… 
                                  podpis 
 

 
 
Starosta městyse: Ing. Josef Paďour  ……….…………………………………………………………….. 

                                   podpis 

 


